
ALLERGENES ALIMENTAIRES 

ALLERGENES INGREDIENTS 

Sulfites  

Carottes râpées / Céleri rémoulade / Salade mimosa / Haricots 

rouges / Maïs / Tomates / Macédoine de légumes /               

Mayonnaise / Salade de betteraves / Salade de choux rouges / 

Sauce beurre blanc 

Moutarde 

Carottes râpées / Céleri rémoulade / Salade mimosa / Haricots 

rouges / Maïs / Tomates / Macédoine de légumes /                

Mayonnaise / Salade de betteraves / Salade de choux rouges / 

Porc au curry / Colombo de porc / Poulet curry 

Lait 

Concombres à la crème / Crêpes au fromage / Friands au         

fromage / Sauce béchamel / Crème fraiche / Tous les fromages / 

Chouquettes / Eclairs au chocolat / Paris-Brest / Saucisses 

knacks / Bœuf mironton / Cari de bœuf  / Porc au curry / Poulet 

curry / Escalopes de dindonneau à la crème / Hachis de bœuf, riz 

et légumes / Tartiflette / Beignets de légumes / Beignets 

Œufs  

Céleri rémoulade / Salade mimosa / Macédoine de légumes / 

Mayonnaise / Chouquettes / Tartes aux pommes / Eclairs au  

chocolat / Paris-Brest / Biscuits / Sauce hollandaise 

 

Céleri 

 

Potage à la tomate / Pâtes bolognaise 

Gluten 

Crêpes au fromage / Friands au fromage / Sauce béchamel / Blé / 

Pâtes / Boulgour / Semoule / Céréales / Tarte aux pommes / 

Eclairs au chocolat / Paris-Brest / Biscuits / Sauce beurre blanc / 

Pâtes bolognaise / Pâtes carbonara / Hachis de bœuf, riz et          

légumes / Beignets de légumes / Beignets 

 

Soja 

 

Eclairs au chocolat / Paris-Brest 

 

Fruits à coque 

 

Paris-Brest 

 

Poisson 

 

Poisson en sauce  

 

Mollusques 

 

Poisson en sauce  


